
Tokijo olimpinių žaidynių finale panevėžietis Danas Rapšys finišavo
aštuntas

Ankstyvą antradienio rytą Lietuvos sporto aistruoliai prie televizijos ekranų stebėjo pirmąjį
Tokijo olimpinių žaidynių finalą, kuriame varžėsi mūsų šalies atstovas. Trečiuoju rezultatu į
vyrų 200 m plaukimo laisvuoju stiliumi finalą patekęs panevėžietis Danas Rapšys čia
iškovojo aštuntąją vietą.

26 metų panevėžietis distanciją įveikė per 1 min. 45,78 sek. Pusfinalyje lietuvio rezultatas
buvo kiek geresnis (1.45,32), o asmeninis D. Rapšio karjeros ir kartu Lietuvos rekordas
(1.44,38) būtų leidęs iškovoti bronzą.

Trečiajame takelyje plaukęs lietuvis po pirmųjų 50 m buvo septintas, tačiau šios pozicijos
mūsiškiui išsaugoti nepavyko. Auksas ir sidabras atiteko Didžiosios Britanijos plaukikams –
Tomui Deanui (1.44,22) ir Duncanui Scottui (1.44,26), o bronza – brazilui Fernando
Schefferiui (1.44,66).

Tai kol kas geriausias lietuvių pasirodymas Tokijuje. D. Rapšio čia dar lauks vyrų 200 m
kompleksinio plaukimo atranka ir komandinė vyrų estafetė 4 x 100 m kombinuotu būdu.

Antradienio popietę (13.53 val. Lietuvos laiku) vyrų 200 m plaukimo krūtine atrankoje
varžysis Andrius Šidlauskas.


